Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов

Утративший силу
Постановление акимата Узункольского района Костанайской области от 17
сентября 2010 года № 302. Зарегистрировано Управлением юстиции
Узункольского района Костанайской области 18 октября 2010 года № 9-19-139.
Утратило силу - письмо аппарата акимата Узункольского района Костанайской
области от 21 февраля 2011 года № 216
      Сноска. Утратило силу - письмо аппарата акимата Узункольского района
Костанайской области от 21.02.2011 № 216.
      В соответствии с пунктом 6  Закона Республики Казахстан "О статьи 28
выборах в Республике Казахстан" от 28 сентября 1995 года акимат
Узункольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить места для размещения агитационных печатных материалов (
с о г л а с н о  ) .п р и л о ж е н и ю
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      акима Узункольского района                 Н. Булатов
      СОГЛАСОВАНО:
      П р е д с е д а т е л ь  У з у н к о л ь с к о й
      р а й о н н о й  т е р р и т о р и а л ь н о й
      и з б и р а т е л ь н о й  к о м и с с и и
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Н . А г и т а е в
      17 сентября 2010 года
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
от 17 сентября 2010 года № 302

Места для размещения агитационных печатных материалов

      село Кировское, у здания магазина "Арман";
      село Иваноровное, у здания магазина индивидуального предпринимателя "
Н у р ы з б а е в а " ;
      село Ксеньевка, у здания магазина "Лиза";
      село Федоровка, у здания магазина "Веста";
      село Укаткан, у здания конторы крестьянского хозяйства "Мусин".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан